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ZARZADZENIE NR 0050/90/11
PREZYDENTA MIASTA TYCHY
z dnia 18 kwietnia 2011 .

w sprawie powolania komisji konkursowych dla wytonienia kandydatéw na stanowiska
dyrektorow szkét, przedszkoli i placowek oswiatowych w Tychach

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pézn. zm. ) w zwiazku z art. 5¢ pkt 2 i 36a ust. 1, 2, 6 ustawy
z dnia 7 wrzesnia 1991 r. o systemie oswiaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z pézn. zm.)
oraz § 2 rozporzadzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoty lub publicznej placéwki oraz
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373),

zarzadzam, co nastepuje:

§1
Powotuje komisje konkursowe dla wylonienia kandydatéw na stanowiska dyrektoréw
Przedszkola nr 25 im. Misia Uszatka, Przedszkola nr 26, Zespotu Szkolno - Przedszkolnego
nr 1, Szkoty Podstawowej nr 1 im. Rudolfa Zareby, Szkoty Podstawowej nr 22 z Oddziatami
Integracyjnymi im. Rafata Pomorskiego, Miodziezowego Domu Kultury nr 2 w Tychach
w sktadach zgodnych z zatgcznikami nr 1 - 6 do niniejszego zarzadzenia.

§2
Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
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Zatgcznik nr 1 do zarzadzenia nr 0050/90/11
Prezydenta Miasta Tychy z dnia 18 kwietnia 2011 r.

KOMISJA KONKURSOWA DLA WYLONIENIA KANDYDATA NA STANOWISKO
DYREKTORA Przedszkola nr 25 im. Misia Uszatka w Tychach

1)

2)

3)

4)

5)

6)

przewodniczacy — przedstawiciel
organu prowadzgcego

cztonek — przedstawiciel
organu prowadzacego

cztonek — przedstawiciel
organu prowadzacego

cztonek — przedstawiciel organu
sprawujgcego nadzor pedagogiczny

cztonek — przedstawiciel organu
sprawujgcego nadzor pedagogiczny

cztonek — przedstawiciel
rady pedagogicznej

7) cztonek — przedstawiciel rady rodzicow

8) czionek — przedstawiciel NSZZ ,Solidarnos¢”

9) cztonek — przedstawiciel ,Rady Poradnictwa’

3

10) cztonek — przedstawiciel ZNP
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Zastepca Prezydenta Miasta

Daria Szczepanska

Dorota Gnacik

Sylwia Uchnast — Gara

Bozena Marzec

Anna Kij

Bogumita Gowarzewska

Marzena Kabus
Jacek Mrozowski
Anna Gryn

Lestaw Kozak
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Zatgcznik nr 2 do zarzadzenia nr 0050/90/11
Prezydenta Miasta Tychy z dnia 18 kwietnia 2011 r.

KOMISJA KONKURSOWA DLA WYLONIENIA KANDYDATA NA STANOWISKO
DYREKTORA Przedszkola nr 26 w Tychach

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)
8)

9)

przewodniczacy — przedstawiciel
organu prowadzgcego

cztonek — przedstawiciel
organu prowadzacego

cztonek — przedstawiciel
organu prowadzacego

cztonek — przedstawiciel organu
sprawujgcego nadzor pedagogiczny

cztonek — przedstawiciel organu
sprawujgcego nadzor pedagogiczny

cztonek — przedstawiciel
rady pedagogicznej

czionek — przedstawiciel rady rodzicéw
cztonek — przedstawiciel NSZZ ,Solidarnos¢”

cztonek — przedstawiciel ,Rady Poradnictwa”

10) cztonek — przedstawiciel ZNP
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Zastepca Prezydenta Miasta
Daria Szczepanska

Dorota Gnacik

Sylwia Uchnast — Gara
Bozena Marzec

Anna Kij

Agata Szczuptakiewicz

Katarzyna Buchwald
Jacek Mrozowski
Anna Gryn

Lestaw Kozak
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Zatgcznik nr 3 do zarzadzenia nr 0050/90/11
Prezydenta Miasta Tychy z dnia 18 kwietnia 2011 r.

KOMISJA KONKURSOWA DLA WYLONIENIA KANDYDATA NA STANOWISKO
DYREKTORA Zespotu Szkolno — Przedszkolnego nr 1 w Tychach

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7
8)

9)

przewodniczacy — przedstawiciel
organu prowadzgcego

cztonek — przedstawiciel
organu prowadzacego

cztonek — przedstawiciel
organu prowadzacego

cztonek — przedstawiciel organu
sprawujgcego nadzor pedagogiczny

cztonek — przedstawiciel organu
sprawujgcego nadzor pedagogiczny

cztonek — przedstawiciel
rady pedagogicznej

cztonek — przedstawiciel rady rodzicéw
cztonek — przedstawiciel NSZZ ,Solidarnos¢”

cztonek — przedstawiciel ,Rady Poradnictwa”

10) cztonek — przedstawiciel ZNP
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Zastepca Prezydenta Miasta

Daria Szczepanska

Dorota Gnacik

Sylwia Uchnast — Gara

Anna Kij

Joanna Cesarz — Lezak

Hanna Ryglewicz

Katarzyna Bednareka — Jach
Jacek Mrozowski
Anna Gryn

Gabriela Stanczyk



http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8704

Zatgcznik nr 4 do zarzadzenia nr 0050/90/11
Prezydenta Miasta Tychy z dnia 18 kwietnia 2011 r.

KOMISJA KONKURSOWA DLA WYLONIENIA KANDYDATA NA STANOWISKO
DYREKTORA Szkoty Podstawowej nr 1 im. Rudolfa Zareby w Tychach

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)
8)

9)

przewodniczacy — przedstawiciel
organu prowadzgcego

cztonek — przedstawiciel
organu prowadzacego

cztonek — przedstawiciel
organu prowadzacego

cztonek — przedstawiciel organu
sprawujgcego nadzor pedagogiczny

cztonek — przedstawiciel organu
sprawujgcego nadzor pedagogiczny

cztonek — przedstawiciel
rady pedagogicznej

czionek — przedstawiciel rady rodzicéw
cztonek — przedstawiciel NSZZ ,Solidarnos¢”

cztonek — przedstawiciel ,Rady Poradnictwa”

10) cztonek — przedstawiciel ZNP
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Zastepca Prezydenta Miasta

Daria Szczepanska

Dorota Gnacik

Sylwia Uchnast — Gara

Anna Kij

Joanna Cesarz — Lezak

Daria Borkowska

Monika Toborek
Jacek Mrozowski
Anna Gryn

Gabriela Stanczyk
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Zatgcznik nr 5 do zarzadzenia nr 0050/90/11
Prezydenta Miasta Tychy z dnia 18 kwietnia 2011 r.

KOMISJA KONKURSOWA DLA WYLONIENIA KANDYDATA NA STANOWISKO
DYREKTORA Szkoty Podstawowej nr 22 z Oddzialami Integracyjnymi im. Rafata
Pomorskiego w Tychach

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)
8)

9)

przewodniczacy — przedstawiciel
organu prowadzgcego

cztonek — przedstawiciel
organu prowadzacego

cztonek — przedstawiciel
organu prowadzacego

cztonek — przedstawiciel organu
sprawujgcego nadzor pedagogiczny

cztonek — przedstawiciel organu
sprawujgcego nadzor pedagogiczny

cztonek — przedstawiciel
rady pedagogicznej

czionek — przedstawiciel rady rodzicéw
cztonek — przedstawiciel NSZZ ,Solidarnos¢”

cztonek — przedstawiciel ,Rady Poradnictwa”

10) cztonek — przedstawiciel ZNP
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Zastepca Prezydenta Miasta

Daria Szczepanska

Dorota Gnacik

Sylwia Uchnast — Gara

Anna Kij

Joanna Cesarz — Lezak

Barbara Marter

Marta Szczepaniak
Jacek Mrozowski
Anna Gryn

Gabriela Stanczyk
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Zatgcznik nr 6 do zarzadzenia nr 0050/90/11
Prezydenta Miasta Tychy z dnia 18 kwietnia 2011 r.

KOMISJA KONKURSOWA DLA WYLONIENIA KANDYDATA NA STANOWISKO
DYREKTORA Mitodziezowego Domu Kultury nr 2 w Tychach

1) przewodniczacy — przedstawiciel - Zastepca Prezydenta Miasta
organu prowadzacego Daria Szczepanska
2) czlonek — przedstawiciel - Dorota Gnacik

organu prowadzacego

3) czionek — przedstawiciel - Sylwia Uchnast — Gara
organu prowadzacego

4) cztonek — przedstawiciel organu - Bozena Marzec
sprawujgcego nadzor pedagogiczny

5) czlonek — przedstawiciel organu - Anna Kij
sprawujgcego nadzor pedagogiczny

6) czionek — przedstawiciel - Adam Niesyto
rady pedagogiczne;j

7) cztonek — przedstawiciel rady rodzicow - Bozena Wojdan
8) czionek — przedstawiciel NSZZ ,Solidarnos¢” - Jacek Mrozowski
9) czionek — przedstawiciel ,Rady Poradnictwa” - Anna Gryn

10) czionek — przedstawiciel ZNP - Lestaw Kozak
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